
REALITY Čechy a Morava, s.r.o. nám. Míru 126, 568 02, Svitavy - Město, Tel.: 602 882 702, E-mail: info@realitycm.cz, web: https://www.realitycm.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00124

Prodej rodinného domu v Poličce
Heydukova, Polička

2 400 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK

Vyřizuje
Ing. Roman Velich
Tel.: 602 882 702
GSM: +420 602 882 730
E-mail:
rvelich@realitycm.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 170 m2

Užitná plocha: 60 m2 Plocha parcely: 422 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům v Poličce, který je
situován v klidné části města s dobrou docházkovou vzdáleností do centra. Nemovitost tvoří zádveří, chodba, kuchyně,
pokoj, spíž, technická místnost, stodola a garáž. Dům je částečně podsklepen, je do něho zavedena obecní voda a
elektřina. Přímo u domu jsou připraveny přípojky k napojení na obecní kanalizaci a svod dešťové vody. U domu je nově
vybudováno parkovací stání pro dva až tři automobily, nachází se zde menší zahrada a malý uzavřený dvorek.
Nemovitost je určena ke kompletní rekonstrukci, případně k demolici.


